
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Wielobojach

KRAKÓW, 22.05.2021

 

80 m pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Ko Bełchatów 18-09-23Rekord Polski(U16) 11.61(+0.7)

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   11:30:35

Wiatr: -0.5 m/s

1 343 Dominika JEWUŁA 06-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.472     161

2 678 Karolina GAWIN 07-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.685  PB   155

3 39 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 MLUKS Tarnów(MA) 13.164     142

4 679 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.643  PB   82

 

80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Ko Bełchatów 18-09-23Rekord Polski(U16) 11.61(+0.7)

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   11:30:00

Wiatr: -0.5 m/s

1 352 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 13.236     677

2 90 Anna CHYNAŁ 07-11-29 SKS Kusy Kraków(MA) 15.487     387

3 348 Justyna STACHYRA 06-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 16.018     329

 

110 m pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   11:38:32

Wiatr: +0.2 m/s

1 353 Karol BANASZEK 07-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 19.945 83

2 293 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 SAS AZS AWF Kraków(MA) 22.524 45

 

60 m K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 21-05-22   11:46:04

1 723 Natalia RUSIN 10-06-18 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.847     47

2 263 Milena JUNG 10-03-22 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.875  PB   46

3 274 Martyna PAJĄK 11-10-28 WKS Wawel Kraków(MA) 10.463     23

4 61 Magdalena TRZASKA 10-07-23 SKS Kusy Kraków(MA) 11.282     4

5 311 Kaja KUDŁEK 11-12-20 UKS Lider Siercza(MA) 11.568     1

6 755 Joanna NOWAKOWSKA 13-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.546     

7 224 Nadia ROKOSZ 12-01-23 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 12.611     

8 224 Ida KUŁAKOWSKA 13-10-12 Kraków Athletics Team(MA) 15.104     

Bieg 2/11
Start: 21-05-22   11:50:31

1 65 Emilia ZYCH 10-11-18 SKS Kusy Kraków(MA) 9.994     40

2 167 Matylda KOWALSKA 10-04-27 UKS Lider Siercza(MA) 10.165  PB   33

3 228 Paulina PASIONEK 10-02-16 Kraków Athletics Team(MA) 10.332     27

4 770 Julia BALCER 12-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.593     19
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5 728 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.798     13

6 750 Magdalena KLEPADŁO 11-11-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.146     6

7 52 Wioletta ARABSKA 10-02-24 SKS Kusy Kraków(MA) 11.641     

8 316 Jagoda KACZARA 12-10-24 KS Start Trzebinia(MA) 11.887     

Bieg 3/11
Start: 21-05-22   11:53:32

1 60 Gabriela BRYG 11-01-17 UKS Kobylanka(MA) 10.254     30

2 96 Karolina PODBIELSKA 10-06-16 SKS Kusy Kraków(MA) 10.658     17

3 261 Nikola GŁOWACZ 11-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.675     16

4 74 Sylwia ŚLIWA 10-07-27 UKS Kobylanka(MA) 10.736     15

5 58 Alicja JANOWSKA 10-07-16 SKS Kusy Kraków(MA) 10.881     11

6 25 Ewelina ZIĘBA 13-08-14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 13.513     

249 Aleksandra ZIĘBA 10-07-11 Kraków Athletics Team(MA) DNS7     

341 Daria NOWOKUŃSKA 10-12-15 UKS Sokół Zator(MA) DNS2     

Bieg 4/11
Start: 21-05-22   11:56:40

1 225 Justyna KANIA 10-03-07 Kraków Athletics Team(MA) 9.635     62

2 281 Izabella WAJDZIK 10-06-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.323  PB   27

3 230 Anastazja WICHROWSKA 11-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.351     26

4 95 Nikola SOBCZYK 10-10-02 SKS Kusy Kraków(MA) 10.644     17

5 245 Zuzanna SUDOŁ 14-02-18 Kraków Athletics Team(MA) 10.922     10

6 14 Paulina ZIĘBA 11-06-08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.056     8

7 255 Daria SURZYN 11-12-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.587     1

8 97 Milena MOSKAL 10-04-09 SKS Kusy Kraków(MA) 15.798     

Bieg 5/11
Start: 21-05-22   11:59:39

1 550 Sara SAŁATA 10-04-29 MKS Tempo Kęty(MA) 9.286  PB   76

2 57 Ewa UCHWAT 10-08-23 SKS Kusy Kraków(MA) 10.101     36

3 722 Anna GŁOWACZ 10-10-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.314     28

4 229 Aleksandra TERLECKA 10-08-05 Kraków Athletics Team(MA) 10.515     21

5 262 Gaja STEFANOWICZ 12-01-30 Kraków Athletics Team(MA) 10.863     12

6 140 Natalia MALINOWSKA 10-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 11.252     4

7 250 Aleksandra KŁAPYTA 11-10-04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.348     3

8 230 Olga KUŁAKOWSKA 11-11-26 Kraków Athletics Team(MA) 11.907     

Bieg 6/11
Start: 21-05-22   12:02:48

1 34 Faustyna ROMANIAK 10-12-22 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 9.477  PB   65

2 336 Lena ŚLIWA 11-04-09 UKS Sokół Zator(MA) 9.988     41

3 724 Lena ŚMIETANA 10-02-24 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.545     20

4 99 Emilia PAWŁOWSKA 10-05-19 SKS Kusy Kraków(MA) 10.552     20

5 127 Lena GÓRA 11-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 11.103     7

6 312 Julia SAJDA 11-06-16 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.126     6

7 248 Antonina ZAJCHOWSKA 12-11-14 Kraków Athletics Team(MA) 11.434     2

Bieg 7/11
Start: 21-05-22   12:06:35

1 149 Martyna GALUBA 10-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 9.462     66

2 504 Aleksandra PACŁAWSKA 10-02-24 KS Start Trzebinia(MA) 9.807     49

3 283 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 9.998     40

4 271 Oliwia HONKISZ-NOWAK 12-11-01 Kraków Athletics Team(MA) 10.604     18

5 22 Alicja KACZMAREK 12-07-25 UKS Lider Siercza(MA) 10.925     10

6 93 Amelia LUPA 10-03-22 SKS Kusy Kraków(MA) 12.553     

61 Kamila KUMOROWSKA 11-05-28 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Bieg 8/11
Start: 21-05-22   12:10:25

1 71 Julia KARP 10-09-03 UKS Kobylanka(MA) 9.923     43

2 244 Aleksandra GONDOR 10-06-26 UKS Lider Siercza(MA) 9.971     41

3 73 Nikola KOTOWICZ 10-09-29 UKS Kobylanka(MA) 10.235     31

4 67 Michalina RADZIUKIEWICZ 12-02-06 UKS Lider Siercza(MA) 11.277     4

5 269 Joanna AUGUSTYŃSKA 12-01-25 Kraków Athletics Team(MA) 11.508     1

6 28 Barbara MIREK 10-08-22 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.512     1

7 744 Helena NOWAKOWSKA 12-01-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.754     
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8 239 Karolina DUDEK 12-01-31 Kraków Athletics Team(MA) 12.066     

Bieg 9/11
Start: 21-05-22   12:13:46

1 662 Oliwia ZIEMBA 10-02-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.538  PB   62

2 94 Emilia MORAWSKA 10-10-25 SKS Kusy Kraków(MA) 9.937     43

3 252 Maria SULIŃSKA 10-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 10.054     38

4 660 Aleksandra KOŁEK 11-02-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.266     30

5 223 Natalia GAMRAT 10-08-27 Kraków Athletics Team(MA) 11.205     5

6 335 Zofia RUSIN 11-09-23 UKS Sokół Zator(MA) 12.002     

7 720 Alicja CHOCHOLSKA 11-05-06 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.643     

Bieg 10/11
Start: 21-05-22   12:16:42

1 136 Daria ZAJĄC 10-02-16 UKS Lider Siercza(MA) 9.353     72

2 279 Zofia CHMURA 10-04-29 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.871  PB   46

3 339 Sonia PALIWODA 11-07-04 UKS Sokół Zator(MA) 10.166     33

4 240 Zofia GRODOWSKA 10-06-21 Kraków Athletics Team(MA) 10.335     27

5 726 Daria MADEJCZYK 10-03-27 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.312     3

6 225 Natalia STACHOWICZ 10-11-17 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 11.944     

7 96 Blanka KUDŁEK 13-09-06 UKS Lider Siercza(MA) 12.078     

8 63 Lena WYWIAŁ 10-04-16 SKS Kusy Kraków(MA) 13.717     

Bieg 11/11
Start: 21-05-22   12:20:20

1 211 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 UKS Lider Siercza(MA) 9.315  PB   74

2 279 Emilia SŁOTA 10-10-12 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.226     31

3 342 Magdalena KĘDZIOR 11-08-01 WKS Wawel Kraków(MA) 10.368     26

4 68 Natalia CIEŚLA 10-01-05 UKS Kobylanka(MA) 10.733     15

5 75 Julia ZARZYCKA 10-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 11.287     4

6 250 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 11.484     1

7 26 Izabela RYSZKOWSKA 11-10-25 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 13.072     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Sara SAŁATA 10-04-29 MKS Tempo Kęty 9.281 76 PB   

2 Bieg 11 Nicola DUTKA-WOŁOCH 11-01-27 UKS Lider Siercza 9.311 74 PB   

3 Bieg 10 Daria ZAJĄC 10-02-16 UKS Lider Siercza 9.351 72    

4 Bieg 7 Martyna GALUBA 10-04-15 UKS Lider Siercza 9.461 66    

5 Bieg 6 Faustyna ROMANIAK 10-12-22 UKS Jedynka Tokarnia 9.471 65 PB   

6 Bieg 9 Oliwia ZIEMBA 10-02-06 KS AZS AWF Kraków 9.531 62 PB   

7 Bieg 4 Justyna KANIA 10-03-07 Kraków Athletics Team 9.631 62    

8 Bieg 7 Aleksandra PACŁAWSKA 10-02-24 KS Start Trzebinia 9.802 49    

9 Bieg 1 Natalia RUSIN 10-06-18 SKL Sucha Beskidzka 9.841 47    

10 Bieg 10 Zofia CHMURA 10-04-29 UKS Romer Rabka-Zdrój 9.872 46 PB   

11 Bieg 1 Milena JUNG 10-03-22 UKS Romer Rabka-Zdrój 9.872 46 PB   

12 Bieg 8 Julia KARP 10-09-03 UKS Kobylanka 9.921 43    

13 Bieg 9 Emilia MORAWSKA 10-10-25 SKS Kusy Kraków 9.932 43    

14 Bieg 8 Aleksandra GONDOR 10-06-26 UKS Lider Siercza 9.972 41    

15 Bieg 6 Lena ŚLIWA 11-04-09 UKS Sokół Zator 9.982 41    

16 Bieg 7 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza 9.993 40    

17 Bieg 2 Emilia ZYCH 10-11-18 SKS Kusy Kraków 9.991 40    

18 Bieg 9 Maria SULIŃSKA 10-05-07 WKS Wawel Kraków 10.053 38    

19 Bieg 5 Ewa UCHWAT 10-08-23 SKS Kusy Kraków 10.102 36    

20 Bieg 10 Sonia PALIWODA 11-07-04 UKS Sokół Zator 10.163 33    

21 Bieg 2 Matylda KOWALSKA 10-04-27 UKS Lider Siercza 10.162 33 PB   

22 Bieg 11 Emilia SŁOTA 10-10-12 SAS AZS AWF Kraków 10.222 31    

23 Bieg 8 Nikola KOTOWICZ 10-09-29 UKS Kobylanka 10.233 31    

24 Bieg 3 Gabriela BRYG 11-01-17 UKS Kobylanka 10.251 30    

25 Bieg 9 Aleksandra KOŁEK 11-02-03 KS AZS AWF Kraków 10.264 30    

26 Bieg 5 Anna GŁOWACZ 10-10-17 SKL Sucha Beskidzka 10.313 28    

27 Bieg 4 Izabella WAJDZIK 10-06-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.322 27 PB   

28 Bieg 10 Zofia GRODOWSKA 10-06-21 Kraków Athletics Team 10.334 27    

29 Bieg 2 Paulina PASIONEK 10-02-16 Kraków Athletics Team 10.333 27    

30 Bieg 4 Anastazja WICHROWSKA 11-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.353 26    

31 Bieg 11 Magdalena KĘDZIOR 11-08-01 WKS Wawel Kraków 10.363 26    

32 Bieg 1 Martyna PAJĄK 11-10-28 WKS Wawel Kraków 10.463 23    

33 Bieg 5 Aleksandra TERLECKA 10-08-05 Kraków Athletics Team 10.514 21    

34 Bieg 6 Lena ŚMIETANA 10-02-24 SKL Sucha Beskidzka 10.543 20    

35 Bieg 6 Emilia PAWŁOWSKA 10-05-19 SKS Kusy Kraków 10.554 20    

36 Bieg 2 Julia BALCER 12-01-06 SKL Sucha Beskidzka 10.594 19    

37 Bieg 7 Oliwia HONKISZ-NOWAK 12-11-01 Kraków Athletics Team 10.604 18    

38 Bieg 4 Nikola SOBCZYK 10-10-02 SKS Kusy Kraków 10.644 17    

39 Bieg 3 Karolina PODBIELSKA 10-06-16 SKS Kusy Kraków 10.652 17    

40 Bieg 3 Nikola GŁOWACZ 11-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój 10.673 16    

42 Bieg 11 Natalia CIEŚLA 10-01-05 UKS Kobylanka 10.734 15    

41 Bieg 3 Sylwia ŚLIWA 10-07-27 UKS Kobylanka 10.734 15    

43 Bieg 2 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka 10.795 13    

44 Bieg 5 Gaja STEFANOWICZ 12-01-30 Kraków Athletics Team 10.865 12    

45 Bieg 3 Alicja JANOWSKA 10-07-16 SKS Kusy Kraków 10.885 11    

47 Bieg 4 Zuzanna SUDOŁ 14-02-18 Kraków Athletics Team 10.925 10    

46 Bieg 7 Alicja KACZMAREK 12-07-25 UKS Lider Siercza 10.925 10    

48 Bieg 4 Paulina ZIĘBA 11-06-08 UKS Jedynka Tokarnia 11.056 8    

49 Bieg 6 Lena GÓRA 11-04-20 UKS Lider Siercza 11.105 7    

50 Bieg 6 Julia SAJDA 11-06-16 KS Victoria Trzebinia 11.126 6    

51 Bieg 2 Magdalena KLEPADŁO 11-11-23 KS Victoria Trzebinia 11.146 6    

52 Bieg 9 Natalia GAMRAT 10-08-27 Kraków Athletics Team 11.205 5    

53 Bieg 5 Natalia MALINOWSKA 10-04-20 UKS Lider Siercza 11.256 4    

54 Bieg 8 Michalina RADZIUKIEWICZ 12-02-06 UKS Lider Siercza 11.274 4    

55 Bieg 11 Julia ZARZYCKA 10-10-29 SKS Kusy Kraków 11.285 4    

56 Bieg 1 Magdalena TRZASKA 10-07-23 SKS Kusy Kraków 11.284 4    

57 Bieg 10 Daria MADEJCZYK 10-03-27 SKL Sucha Beskidzka 11.315 3    

58 Bieg 5 Aleksandra KŁAPYTA 11-10-04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.347 3    
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59 Bieg 6 Antonina ZAJCHOWSKA 12-11-14 Kraków Athletics Team 11.437 2    

60 Bieg 11 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team 11.486 1    

61 Bieg 8 Joanna AUGUSTYŃSKA 12-01-25 Kraków Athletics Team 11.505 1    

62 Bieg 8 Barbara MIREK 10-08-22 UKS Jedynka Tokarnia 11.516 1    

63 Bieg 1 Kaja KUDŁEK 11-12-20 UKS Lider Siercza 11.565 1    

64 Bieg 4 Daria SURZYN 11-12-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.587 1    

65 Bieg 2 Wioletta ARABSKA 10-02-24 SKS Kusy Kraków 11.647 0    

66 Bieg 8 Helena NOWAKOWSKA 12-01-26 KS Victoria Trzebinia 11.757 0    

67 Bieg 2 Jagoda KACZARA 12-10-24 KS Start Trzebinia 11.888 0    

68 Bieg 5 Olga KUŁAKOWSKA 11-11-26 Kraków Athletics Team 11.908 0    

69 Bieg 10 Natalia STACHOWICZ 10-11-17 MUKS ILKUS Olkusz 11.946 0    

70 Bieg 9 Zofia RUSIN 11-09-23 UKS Sokół Zator 12.006 0    

71 Bieg 8 Karolina DUDEK 12-01-31 Kraków Athletics Team 12.068 0    

72 Bieg 10 Blanka KUDŁEK 13-09-06 UKS Lider Siercza 12.077 0    

73 Bieg 1 Joanna NOWAKOWSKA 13-07-05 KS Victoria Trzebinia 12.546 0    

74 Bieg 7 Amelia LUPA 10-03-22 SKS Kusy Kraków 12.556 0    

75 Bieg 1 Nadia ROKOSZ 12-01-23 MUKS ILKUS Olkusz 12.617 0    

76 Bieg 9 Alicja CHOCHOLSKA 11-05-06 KS Victoria Trzebinia 12.647 0    

77 Bieg 11 Izabela RYSZKOWSKA 11-10-25 UKS Jedynka Tokarnia 13.077 0    

78 Bieg 3 Ewelina ZIĘBA 13-08-14 UKS Jedynka Tokarnia 13.516 0    

79 Bieg 10 Lena WYWIAŁ 10-04-16 SKS Kusy Kraków 13.718 0    

80 Bieg 1 Ida KUŁAKOWSKA 13-10-12 Kraków Athletics Team 15.108 0    

81 Bieg 4 Milena MOSKAL 10-04-09 SKS Kusy Kraków 15.798 0    

Bieg 3 Aleksandra ZIĘBA 10-07-11 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 7 Kamila KUMOROWSKA 11-05-28 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Daria NOWOKUŃSKA 10-12-15 UKS Sokół Zator DNSDNS     

 

60 m M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-05-22   12:23:23

1 124 Bruno KORGUL 10-03-09 SKS Kusy Kraków(MA) 9.176     47

2 270 Michał BUGAJ 10-12-21 WKS Wawel Kraków(MA) 9.802     23

3 234 Paweł ZĄBCZYK 10-12-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.104     14

4 268 Natan LISIEWICZ 11-03-04 Kraków Athletics Team(MA) 11.041     

5 15 Konrad JĘDROCHA 12-08-26 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.155     

6 39 Tomasz LEŚNIAK 10-07-15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.193     

7 343 Adrian MOKWA 10-03-09 UKS Sokół Zator(MA) 11.968  PB   

8 26 Tadeusz TARNAWSKI 14-01-21 UKS Lider Siercza(MA) 11.987     

Bieg 2/7
Start: 21-05-22   12:27:00

1 282 Jan ŁAPCZYŃSKI 10-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 9.618     33

2 341 Piotr GOŁDA 11-02-14 UKS Sokół Zator(MA) 9.725     25

3 267 Krzysztof OPLUSTIL 13-03-26 Kraków Athletics Team(MA) 10.962     

4 263 Beniamin ZĘBALA 11-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 11.067     

5 771 Michał ZGUDZIAK 11-03-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.836     

6 727 Dominik ŚWIERKOSZ 12-04-24 SKL Sucha Beskidzka(MA) 12.323     

7 251 Szymon FIOŁEK 11-04-26 Kraków Athletics Team(MA) 12.754     

Bieg 3/7
Start: 21-05-22   12:29:53

1 394 Krzysztof KIEĆ 10-02-10 WKS Wawel Kraków(MA) 9.931     19

2 68 Adam SZCZERBA 10-01-31 UKS Lider Siercza(MA) 10.217     11

3 345 Rafał ŚLIWIŃSKI 10-04-05 UKS Sokół Zator(MA) 10.606     4

4 289 Miłosz KWARCIAK 10-07-28 UKS Lider Siercza(MA) 10.764     2

5 38 Jakub MIREK 12-08-14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.045     

6 35 Paweł DYRCZ 12-01-21 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.618     

223 Jakub MŁODZIK 10-10-08 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS3     

421 Ignacy JOB 10-01-07 UKS Lider Siercza(MA) DNS2     
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Bieg 4/7
Start: 21-05-22   12:33:33

1 290 Adam MAJCHER 13-01-25 UKS Lider Siercza(MA) 9.734     25

2 599 Oliwier WĘGRZYN 11-09-01 MKS Tempo Kęty(MA) 9.755     24

3 338 Borys CHAIEB 10-11-20 WKS Wawel Kraków(MA) 10.256     11

4 285 Stanisław DRONSZCZYK 10-08-17 UKS Lider Siercza(MA) 10.517     6

5 337 Adrian KAJTOCH 10-04-16 UKS Sokół Zator(MA) 11.842  PB   

6 36 Mateusz ŻABA 11-07-20 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.963     

271 Szymon ROSSA 10-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

Bieg 5/7
Start: 21-05-22   12:37:37

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.097  PB   50

2 214 Aleksander ZAJĄC 11-03-07 UKS Lider Siercza(MA) 10.318     9

3 264 Sebastian SIWIEC 10-03-27 Kraków Athletics Team(MA) 10.445     7

4 252 Karol WCISŁO 11-01-12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.966     

5 240 Hubert GRODOWSKI 13-12-22 Kraków Athletics Team(MA) 11.173     

6 729 Mateusz FERDEK 10-01-27 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.374     

7 279 Sebastian BALAWEJDER 10-11-27 SKS Kusy Kraków(MA) 12.412     

Bieg 6/7
Start: 21-05-22   12:41:34

1 347 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) 9.032     53

2 281 Borys BULIK 10-04-06 SKS Kusy Kraków(MA) 9.878     21

3 721 Bruno DŁUGOSZ 12-02-28 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.186     12

4 662 Krystian GAWROŃSKI 11-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.825     1

5 284 Jakub NIEŚCIORUK 10-10-06 SKS Kusy Kraków(MA) 10.894     1

6 250 Dawid LEŚNIAK 11-01-20 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.507     

7 27 Franciszek PTAK 13-12-02 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.843     

Bieg 7/7
Start: 21-05-22   12:44:18

1 357 Filip RYCHLIK 10-01-11 UKS Sokół Zator(MA) 9.795     23

2 279 Jan INDYKA 10-11-15 WKS Wawel Kraków(MA) 10.174     12

3 232 Piotr BOLIGŁOWA 10-03-03 Kraków Athletics Team(MA) 10.402     7

4 268 Mikołaj SŁOŃSKI 10-11-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.446     7

5 514 Oskar TALIK 11-04-01 MKS Tempo Kęty(MA) 10.458     7

6 725 Wiktor KUBAS 12-09-15 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.493     6

7 253 Wojciech WCISŁO 11-01-12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.697     3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków 9.031 53    

2 Bieg 5 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola 9.091 50 PB   

3 Bieg 1 Bruno KORGUL 10-03-09 SKS Kusy Kraków 9.171 47    

4 Bieg 2 Jan ŁAPCZYŃSKI 10-10-29 SKS Kusy Kraków 9.611 33    

5 Bieg 2 Piotr GOŁDA 11-02-14 UKS Sokół Zator 9.722 25    

6 Bieg 4 Adam MAJCHER 13-01-25 UKS Lider Siercza 9.731 25    

7 Bieg 4 Oliwier WĘGRZYN 11-09-01 MKS Tempo Kęty 9.752 24    

8 Bieg 7 Filip RYCHLIK 10-01-11 UKS Sokół Zator 9.791 23    

9 Bieg 1 Michał BUGAJ 10-12-21 WKS Wawel Kraków 9.802 23    

10 Bieg 6 Borys BULIK 10-04-06 SKS Kusy Kraków 9.872 21    

11 Bieg 3 Krzysztof KIEĆ 10-02-10 WKS Wawel Kraków 9.931 19    

12 Bieg 1 Paweł ZĄBCZYK 10-12-16 SAS AZS AWF Kraków 10.103 14    

13 Bieg 7 Jan INDYKA 10-11-15 WKS Wawel Kraków 10.172 12    

14 Bieg 6 Bruno DŁUGOSZ 12-02-28 SKL Sucha Beskidzka 10.183 12    

15 Bieg 3 Adam SZCZERBA 10-01-31 UKS Lider Siercza 10.212 11    

16 Bieg 4 Borys CHAIEB 10-11-20 WKS Wawel Kraków 10.253 11    

17 Bieg 5 Aleksander ZAJĄC 11-03-07 UKS Lider Siercza 10.312 9    

18 Bieg 7 Piotr BOLIGŁOWA 10-03-03 Kraków Athletics Team 10.403 7    

19 Bieg 5 Sebastian SIWIEC 10-03-27 Kraków Athletics Team 10.443 7    

20 Bieg 7 Mikołaj SŁOŃSKI 10-11-23 UKS Romer Rabka-Zdrój 10.444 7    

21 Bieg 7 Oskar TALIK 11-04-01 MKS Tempo Kęty 10.455 7    

22 Bieg 7 Wiktor KUBAS 12-09-15 SKL Sucha Beskidzka 10.496 6    

23 Bieg 4 Stanisław DRONSZCZYK 10-08-17 UKS Lider Siercza 10.514 6    

24 Bieg 3 Rafał ŚLIWIŃSKI 10-04-05 UKS Sokół Zator 10.603 4    

25 Bieg 7 Wojciech WCISŁO 11-01-12 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.697 3    

26 Bieg 3 Miłosz KWARCIAK 10-07-28 UKS Lider Siercza 10.764 2    

27 Bieg 6 Krystian GAWROŃSKI 11-01-10 KS AZS AWF Kraków 10.824 1    

28 Bieg 6 Jakub NIEŚCIORUK 10-10-06 SKS Kusy Kraków 10.895 1    

30 Bieg 2 Krzysztof OPLUSTIL 13-03-26 Kraków Athletics Team 10.963 0    

29 Bieg 5 Karol WCISŁO 11-01-12 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.964 0    

32 Bieg 3 Jakub MIREK 12-08-14 UKS Jedynka Tokarnia 11.045 0    

31 Bieg 1 Natan LISIEWICZ 11-03-04 Kraków Athletics Team 11.044 0    

33 Bieg 2 Beniamin ZĘBALA 11-04-23 Kraków Athletics Team 11.064 0    

34 Bieg 1 Konrad JĘDROCHA 12-08-26 UKS Jedynka Tokarnia 11.155 0    

35 Bieg 5 Hubert GRODOWSKI 13-12-22 Kraków Athletics Team 11.175 0    

36 Bieg 1 Tomasz LEŚNIAK 10-07-15 UKS Jedynka Tokarnia 11.196 0    

37 Bieg 5 Mateusz FERDEK 10-01-27 SKL Sucha Beskidzka 11.376 0    

38 Bieg 6 Dawid LEŚNIAK 11-01-20 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.506 0    

39 Bieg 3 Paweł DYRCZ 12-01-21 UKS Jedynka Tokarnia 11.616 0    

40 Bieg 2 Michał ZGUDZIAK 11-03-17 SKL Sucha Beskidzka 11.835 0    

41 Bieg 6 Franciszek PTAK 13-12-02 UKS Jedynka Tokarnia 11.847 0    

42 Bieg 4 Adrian KAJTOCH 10-04-16 UKS Sokół Zator 11.845 0 PB   

44 Bieg 1 Adrian MOKWA 10-03-09 UKS Sokół Zator 11.967 0 PB   

43 Bieg 4 Mateusz ŻABA 11-07-20 UKS Jedynka Tokarnia 11.966 0    

45 Bieg 1 Tadeusz TARNAWSKI 14-01-21 UKS Lider Siercza 11.988 0    

46 Bieg 2 Dominik ŚWIERKOSZ 12-04-24 SKL Sucha Beskidzka 12.326 0    

47 Bieg 5 Sebastian BALAWEJDER 10-11-27 SKS Kusy Kraków 12.417 0    

48 Bieg 2 Szymon FIOŁEK 11-04-26 Kraków Athletics Team 12.757 0    

Bieg 4 Szymon ROSSA 10-02-16 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Jakub MŁODZIK 10-10-08 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     

Bieg 3 Ignacy JOB 10-01-07 UKS Lider Siercza DNSDNS     
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100 m K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 21-05-22   12:57:13

Wiatr:+0.6 m/s

1 47 Magdalena GRZYWA 08-07-10 SKS Kusy Kraków(MA) 13.968     108

2 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.187     101

3 829 Nina WÓJCIK 09-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.573     88

4 293 Zuzanna WAJDZIK 09-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.845     52

5 673 Hanna KUREK 08-07-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.396     39

6 42 Lena KUŚMIERCZYK 09-08-02 SKS Kusy Kraków(MA) 16.824     30

7 242 Ewa NOWAK 09-06-20 Kraków Athletics Team(MA) 18.472     7

Bieg 2/13
Start: 21-05-22   13:00:12

Wiatr:-0.6 m/s

1 586 Martyna KRĘCIOCH 08-01-29 MKS Tempo Kęty(MA) 13.783     115

2 265 Antonina CHMURA 08-04-17 Kraków Athletics Team(MA) 14.636     86

3 865 Maja MARZEC 09-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.697  PB   84

4 665 Lidia KOPCZYŃSKA 08-05-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.892  PB   78

5 292 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.048     73

6 251 Paulina ZAJDA 08-02-05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 16.965     28

7 99 Maja SZAFRAŃSKA 09-08-24 SKS Kusy Kraków(MA) 19.514     

Bieg 3/13
Start: 21-05-22   13:03:06

Wiatr:+0.5 m/s

1 51 Natalia DONIEC 09-02-12 SKS Kusy Kraków(MA) 14.276     97

2 864 Maja BASTER 08-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.383     94

3 267 Roksana KUREK 08-06-05 UKS Kusy Bukowno(MA) 15.108     72

4 663 Ida GASZYŃSKA 09-01-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.417     63

5 16 Natalia DYRCZ 09-09-24 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.644     57

6 290 Nikola KUŹLIK 08-05-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.945  PB   49

7 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 09-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 16.272  PB   42

8 85 Justyna SZURA 08-05-07 SKS Kusy Kraków(MA) 16.751     32

Bieg 4/13
Start: 21-05-22   13:06:08

Wiatr:-0.1 m/s

1 277 Alessandra SĘK 08-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 14.414  PB   93

2 323 Dominika JAKUBISZAK 09-02-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.277  PB   67

3 41 Oliwia ZYCH 08-10-21 SKS Kusy Kraków(MA) 15.322     65

4 227 Emilia KOPA 08-02-24 UKS Kusy Bukowno(MA) 15.815     52

5 69 Wiktoria DZIKI 09-08-21 UKS Kobylanka(MA) 15.833     52

6 239 Lena DUDEK 09-04-10 Kraków Athletics Team(MA) 18.846     4

98 Ewa SYNOWIECKA 09-07-15 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

Bieg 5/13
Start: 21-05-22   13:10:06

Wiatr:+0.2 m/s

1 574 Emilia STOJEK 08-03-10 MKS Tempo Kęty(MA) 14.216     100

2 893 Hanna GRYBOŚ 08-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.702     84

3 283 Weronika SOCHA 08-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.718     83

4 178 Hanna CHODUR 09-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.164     44

5 396 Michalina SZMYT 09-02-24 WKS Wawel Kraków(MA) 16.263     42

6 241 Zofia KLIMOWICZ 09-08-25 Kraków Athletics Team(MA) 17.797     15

7 288 Małgorzata MENTEL 09-10-15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 18.591     6

40 Nina BOULAHOUACHE 08-04-07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

Bieg 6/13
Start: 21-05-22   13:13:05

Wiatr:-0.4 m/s

1 546 Aneta KRĘCIOCH 09-07-28 MKS Tempo Kęty(MA) 14.258     98

2 548 Marlena TALIK 09-04-23 MKS Tempo Kęty(MA) 14.893     78

3 844 Maja MACIĄŻKA 08-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.495     61

4 272 Magda SADOWSKA 09-07-16 WKS Wawel Kraków(MA) 15.567     59

5 46 Joanna PYTEL 08-10-26 SKS Kusy Kraków(MA) 16.121     45

6 228 Zofia SOBAŃSKA 08-05-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 17.464     19

7 202 Julia KWAK 09-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 18.226     9

266 Emilia PERDAŁ 08-02-05 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     
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Bieg 7/13
Start: 21-05-22   13:15:43

Wiatr:+0.2 m/s

1 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.808     114

2 401 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.655     85

3 588 Sara PIKOŃ 08-11-17 MKS Tempo Kęty(MA) 14.923     77

4 247 Marta ŁUKASIK 08-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 15.534  PB   60

5 44 Wiktoria DYBOWICZ 09-04-08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.106     45

6 226 Matylda MORAWSKA 08-07-10 Kraków Athletics Team(MA) 16.672     33

7 111 Julia HAZIK 08-08-11 Kraków Athletics Team(MA) 17.437     20

Bieg 8/13
Start: 21-05-22   13:20:17

Wiatr:-0.5 m/s

1 66 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 13.986  PB   107

2 171 Iga BRYDNIAK 08-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.208     100

3 270 Izabela NIEZABITOWSKA 08-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 14.213  PB   100

4 661 Sandra SKAŁKA 08-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.772     81

5 254 Antonia CZERWIŃSKA 08-07-31 UKS Lider Siercza(MA) 16.081     46

6 294 Natalia KOTFISZ 08-11-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.175     44

7 247 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno(MA) 16.327     41

8 207 Kamila GAWRONEK 09-11-15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 16.524     36

Bieg 9/13
Start: 21-05-22   13:23:36

Wiatr:+0.0 m/s

1 355 Nina LALEWICZ 08-03-27 WKS Wawel Kraków(MA) 14.264     98

2 24 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 14.932     77

3 242 Julia NOWORYTA 09-04-15 MKS-MOS Katowice(SL) 15.121     71

4 675 Zofia STOCH 08-08-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.715     55

5 285 Amelia KWAK 08-12-30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 17.423     20

6 183 Zuzanna SALWA 08-02-03 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 20.446     

60 Paulina STACHOWSKA 08-04-03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

133 Magdalena STAŚKO 08-05-14 UKS Lider Siercza(MA) DNF7     

Bieg 10/13
Start: 21-05-22   13:26:39

Wiatr:-0.8 m/s

1 94 Patrycja DRAGOW 08-02-06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.557     123

2 310 Aleksandra KULIG 09-02-02 KS Start Trzebinia(MA) 14.814     80

3 671 Maja POCHOPIEŃ 09-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.232     68

4 512 Laura NABIAŁCZYK 08-08-23 MKS Tempo Kęty(MA) 15.985     48

5 594 Zuzanna ŚWIERGAŁA 08-06-09 MKS Tempo Kęty(MA) 16.026     47

6 96 Zofia SKORACZEWSKA 08-04-11 SKS Kusy Kraków(MA) 16.403     39

7 206 Magdalena WOLCZKO 09-11-27 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 18.048     11

Bieg 11/13
Start: 21-05-22   13:29:14

Wiatr:+0.3 m/s

1 393 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.095     104

2 43 Kateryna DIAKUN 08-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 14.782  PB   81

3 124 Zofia STUDNICKA 08-01-17 Kraków Athletics Team(MA) 14.828  =PB   80

4 89 Małgorzata KORPET 09-11-11 SKS Kusy Kraków(MA) 14.906     77

5 562 Magdalena PUDEŁKO 08-05-21 MKS Tempo Kęty(MA) 15.883     51

6 204 Nikola POLAK 09-01-08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 16.127     45

7 177 Anna TRĄBIŃSKA 09-04-10 SKS Kusy Kraków(MA) 16.594     35

Bieg 12/13
Start: 21-05-22   13:32:14

Wiatr:+0.0 m/s

1 664 Agata BUŁAT 08-01-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.812  PB   114

2 49 Maria NOWAK 09-02-01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.853     79

3 66 Ismena CHYCZEWSKA 08-03-13 UKS Kobylanka(MA) 14.944     76

4 670 Marta DAWIEC 09-08-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.486     61

5 77 Julia BAL 08-05-07 UKS Kobylanka(MA) 17.038     26

6 97 Kamila KUSIA 09-05-31 SKS Kusy Kraków(MA) 18.527     6

99 Roksana MAJ 08-01-27 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

Bieg 13/13
Start: 21-05-22   13:34:59

Wiatr:+1.0 m/s

1 50 Julia KLĘK 08-09-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.955  PB   109

2 316 Gabriela PŁOCICA 09-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.481     91

3 244 Aleksandra SUDOŁ 09-01-14 Kraków Athletics Team(MA) 14.703     84
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4 151 Anna SOWIŃSKA 09-12-28 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.527  PB   60

5 168 Julia KACZMAREK 09-05-06 UKS Lider Siercza(MA) 16.056     47

6 226 Julia STACHOWICZ 09-03-25 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.038     26

7 160 Zofia BIDAS 08-02-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 17.054  PB   26

8 71 Emilia JEŻOWSKA 08-04-17 SKS Kusy Kraków(MA) 17.662     16
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 10 Patrycja DRAGOW 08-02-06 SKS Kusy Kraków 13.551 123    

2 Bieg 2 Martyna KRĘCIOCH 08-01-29 MKS Tempo Kęty 13.781 115    

3 Bieg 7 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola 13.801 114    

4 Bieg 12 Agata BUŁAT 08-01-07 KS AZS AWF Kraków 13.811 114 PB   

5 Bieg 13 Julia KLĘK 08-09-03 SKS Kusy Kraków 13.951 109 PB   

6 Bieg 1 Magdalena GRZYWA 08-07-10 SKS Kusy Kraków 13.961 108    

7 Bieg 8 Violetta ŁASZEWICZ 09-05-11 MKS-MOS Katowice 13.981 107 PB   

8 Bieg 11 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk 14.091 104    

9 Bieg 1 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola 14.182 101    

10 Bieg 8 Iga BRYDNIAK 08-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.202 100    

12 Bieg 8 Izabela NIEZABITOWSKA 08-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój 14.213 100 PB   

11 Bieg 5 Emilia STOJEK 08-03-10 MKS Tempo Kęty 14.211 100    

13 Bieg 6 Aneta KRĘCIOCH 09-07-28 MKS Tempo Kęty 14.251 98    

14 Bieg 9 Nina LALEWICZ 08-03-27 WKS Wawel Kraków 14.261 98    

15 Bieg 3 Natalia DONIEC 09-02-12 SKS Kusy Kraków 14.271 97    

16 Bieg 3 Maja BASTER 08-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka 14.382 94    

17 Bieg 4 Alessandra SĘK 08-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój 14.411 93 PB   

18 Bieg 13 Gabriela PŁOCICA 09-07-05 KS Victoria Trzebinia 14.482 91    

19 Bieg 1 Nina WÓJCIK 09-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka 14.573 88    

20 Bieg 2 Antonina CHMURA 08-04-17 Kraków Athletics Team 14.632 86    

21 Bieg 7 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk 14.652 85    

22 Bieg 2 Maja MARZEC 09-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka 14.693 84 PB   

23 Bieg 5 Hanna GRYBOŚ 08-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka 14.702 84    

24 Bieg 13 Aleksandra SUDOŁ 09-01-14 Kraków Athletics Team 14.703 84    

25 Bieg 5 Weronika SOCHA 08-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.713 83    

26 Bieg 8 Sandra SKAŁKA 08-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.774 81    

27 Bieg 11 Kateryna DIAKUN 08-04-13 SKS Kusy Kraków 14.782 81 PB   

28 Bieg 10 Aleksandra KULIG 09-02-02 KS Start Trzebinia 14.812 80    

29 Bieg 11 Zofia STUDNICKA 08-01-17 Kraków Athletics Team 14.823 80 =PB   

30 Bieg 12 Maria NOWAK 09-02-01 SKS Kusy Kraków 14.852 79    

32 Bieg 6 Marlena TALIK 09-04-23 MKS Tempo Kęty 14.892 78    

31 Bieg 2 Lidia KOPCZYŃSKA 08-05-03 KS AZS AWF Kraków 14.894 78 PB   

33 Bieg 11 Małgorzata KORPET 09-11-11 SKS Kusy Kraków 14.904 77    

34 Bieg 7 Sara PIKOŃ 08-11-17 MKS Tempo Kęty 14.923 77    

35 Bieg 9 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia 14.932 77    

36 Bieg 12 Ismena CHYCZEWSKA 08-03-13 UKS Kobylanka 14.943 76    

37 Bieg 2 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 SAS AZS AWF Kraków 15.045 73    

38 Bieg 3 Roksana KUREK 08-06-05 UKS Kusy Bukowno 15.103 72    

39 Bieg 9 Julia NOWORYTA 09-04-15 MKS-MOS Katowice 15.123 71    

40 Bieg 10 Maja POCHOPIEŃ 09-09-15 KS AZS AWF Kraków 15.233 68    

41 Bieg 4 Dominika JAKUBISZAK 09-02-19 KS Victoria Trzebinia 15.272 67 PB   

42 Bieg 4 Oliwia ZYCH 08-10-21 SKS Kusy Kraków 15.323 65    

43 Bieg 3 Ida GASZYŃSKA 09-01-22 KS AZS AWF Kraków 15.414 63    

44 Bieg 12 Marta DAWIEC 09-08-07 KS AZS AWF Kraków 15.484 61    

45 Bieg 6 Maja MACIĄŻKA 08-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka 15.493 61    

46 Bieg 13 Anna SOWIŃSKA 09-12-28 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.524 60 PB   

47 Bieg 7 Marta ŁUKASIK 08-05-29 WKS Wawel Kraków 15.534 60 PB   

48 Bieg 6 Magda SADOWSKA 09-07-16 WKS Wawel Kraków 15.564 59    

49 Bieg 3 Natalia DYRCZ 09-09-24 UKS Jedynka Tokarnia 15.645 57    

50 Bieg 9 Zofia STOCH 08-08-27 KS AZS AWF Kraków 15.714 55    

51 Bieg 4 Emilia KOPA 08-02-24 UKS Kusy Bukowno 15.814 52    

52 Bieg 4 Wiktoria DZIKI 09-08-21 UKS Kobylanka 15.835 52    

53 Bieg 1 Zuzanna WAJDZIK 09-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.844 52    

54 Bieg 11 Magdalena PUDEŁKO 08-05-21 MKS Tempo Kęty 15.885 51    

55 Bieg 3 Nikola KUŹLIK 08-05-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.946 49 PB   

56 Bieg 10 Laura NABIAŁCZYK 08-08-23 MKS Tempo Kęty 15.984 48    

57 Bieg 10 Zuzanna ŚWIERGAŁA 08-06-09 MKS Tempo Kęty 16.025 47    

58 Bieg 13 Julia KACZMAREK 09-05-06 UKS Lider Siercza 16.055 47    
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59 Bieg 8 Antonia CZERWIŃSKA 08-07-31 UKS Lider Siercza 16.085 46    

60 Bieg 7 Wiktoria DYBOWICZ 09-04-08 SKS Kusy Kraków 16.105 45    

61 Bieg 6 Joanna PYTEL 08-10-26 SKS Kusy Kraków 16.125 45    

62 Bieg 11 Nikola POLAK 09-01-08 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.126 45    

63 Bieg 5 Hanna CHODUR 09-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.164 44    

64 Bieg 8 Natalia KOTFISZ 08-11-17 KS AZS AWF Kraków 16.176 44    

65 Bieg 5 Michalina SZMYT 09-02-24 WKS Wawel Kraków 16.265 42    

66 Bieg 3 Zuzanna JASTRZĘBSKA 09-01-25 SKS Kusy Kraków 16.277 42 PB   

67 Bieg 8 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno 16.327 41    

68 Bieg 1 Hanna KUREK 08-07-25 KS AZS AWF Kraków 16.395 39    

69 Bieg 10 Zofia SKORACZEWSKA 08-04-11 SKS Kusy Kraków 16.406 39    

70 Bieg 8 Kamila GAWRONEK 09-11-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.528 36    

71 Bieg 11 Anna TRĄBIŃSKA 09-04-10 SKS Kusy Kraków 16.597 35    

72 Bieg 7 Matylda MORAWSKA 08-07-10 Kraków Athletics Team 16.676 33    

73 Bieg 3 Justyna SZURA 08-05-07 SKS Kusy Kraków 16.758 32    

74 Bieg 1 Lena KUŚMIERCZYK 09-08-02 SKS Kusy Kraków 16.826 30    

75 Bieg 2 Paulina ZAJDA 08-02-05 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.966 28    

77 Bieg 13 Julia STACHOWICZ 09-03-25 MUKS ILKUS Olkusz 17.036 26    

76 Bieg 12 Julia BAL 08-05-07 UKS Kobylanka 17.035 26    

78 Bieg 13 Zofia BIDAS 08-02-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 17.057 26 PB   

79 Bieg 9 Amelia KWAK 08-12-30 UKS bieganie.pl Stryszawa 17.425 20    

80 Bieg 7 Julia HAZIK 08-08-11 Kraków Athletics Team 17.437 20    

81 Bieg 6 Zofia SOBAŃSKA 08-05-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 17.466 19    

82 Bieg 13 Emilia JEŻOWSKA 08-04-17 SKS Kusy Kraków 17.668 16    

83 Bieg 5 Zofia KLIMOWICZ 09-08-25 Kraków Athletics Team 17.796 15    

84 Bieg 10 Magdalena WOLCZKO 09-11-27 UKS bieganie.pl Stryszawa 18.047 11    

85 Bieg 6 Julia KWAK 09-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 18.227 9    

86 Bieg 1 Ewa NOWAK 09-06-20 Kraków Athletics Team 18.477 7    

87 Bieg 12 Kamila KUSIA 09-05-31 SKS Kusy Kraków 18.526 6    

88 Bieg 5 Małgorzata MENTEL 09-10-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 18.597 6    

89 Bieg 4 Lena DUDEK 09-04-10 Kraków Athletics Team 18.846 4    

90 Bieg 2 Maja SZAFRAŃSKA 09-08-24 SKS Kusy Kraków 19.517 0    

91 Bieg 9 Zuzanna SALWA 08-02-03 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 20.446 0    

Bieg 5 Nina BOULAHOUACHE 08-04-07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 12 Roksana MAJ 08-01-27 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Emilia PERDAŁ 08-02-05 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 4 Ewa SYNOWIECKA 09-07-15 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 9 Paulina STACHOWSKA 08-04-03 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 9 Magdalena STAŚKO 08-05-14 UKS Lider Siercza DNFDNF 0    

 

Kula K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

Koniec:  21-05-22  12:55:00

Start: 21-05-22   11:30:00

1 778 Maja GAWROŃSKA 06-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.095 SB 102

2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.824 98

3 347 Patrycja BOROWIEC 06-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 8.683 96

4 563 Fabiana ANNONI 07-10-17 MKS Tempo Kęty(MA) 7.816 84

5 89 Martyna SAŁATA 06-01-23 SKS Kusy Kraków(MA) 6.241 61

6 78 Oliwia KAWA 07-09-04 UKS Kobylanka(MA) 6.042 58

7 47 Marika PĘCHORZEWSKA 06-06-03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.137 45
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I II III

8.93 9.09 8.76Maja GAWROŃSKA

8.57 8.82 8.82Martyna ŚLEDZIŃSKA

8.08 8.68 xPatrycja BOROWIEC

7.81 x 7.67Fabiana ANNONI

6.24 rMartyna SAŁATA

6.04 5.98 5.88Oliwia KAWA

5.13 rMarika PĘCHORZEWSKA

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 12-12-15Rekord Polski(U16) 19.52

Koniec:  21-05-22  12:55:00

Start: 21-05-22   11:30:00

1 323 Kamil PETKA 06-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.231 PB 121

2 245 Bartłomiej NAJDER 06-02-02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.134 106

3 347 Bartosz BRUSIK 07-02-02 UKS Sokół Zator(MA) 6.706 60

4 683 Natan GAWROŃSKI 08-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.595 45

57 Jakub FURTAK 07-12-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2

344 Jakub STOPA 07-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

56 Jerzy LAMPA 07-01-12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS7

I II III

10.50 x 11.23Kamil PETKA

9.69 10.13 10.03Bartłomiej NAJDER

6.57 6.53 6.70Bartosz BRUSIK

5.00 5.59 5.21Natan GAWROŃSKI

 

Pięciobój K U16 - odwołany

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KUBIS Paulina WLKS Wrocław Kraków 19-06-09Rekord Polski(U16) 3366

Koniec:  21-05-22  13:00:00

Start: 21-05-22   16:50:00

1 352 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 6771

2 90 Anna CHYNAŁ 07-11-29 SKS Kusy Kraków(MA) 3872

3 348 Justyna STACHYRA 06-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 3293

 

100 m M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-05-22   13:38:42

Wiatr:+0.2 m/s

1 217 Jakub MAZUR 08-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.722     107

2 315 Karol PIENIĄŻEK 09-01-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.333  PB   52

3 806 Michał JANKOWSKI 09-02-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.514     47

4 75 Szymon ZIELEŃ 09-08-24 UKS Kobylanka(MA) 15.818     19

5 333 Filip PAWŁOWSKI 09-02-10 UKS Sokół Zator(MA) 16.285     11

6 33 Maciej ZIĘBA 09-09-23 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 17.906     

7 338 Antoni RYBARZ 09-12-29 UKS Sokół Zator(MA) 19.267     
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Bieg 2/6
Start: 21-05-22   13:42:34

Wiatr:-0.5 m/s

1 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 08-02-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.186     56

2 323 Łukasz KLIMKIEWICZ 09-02-23 KS Start Trzebinia(MA) 14.668  =PB   43

3 560 Dominik SAŁATA 08-10-20 MKS Tempo Kęty(MA) 14.764  PB   41

4 731 Karol SMYRAK 09-06-24 SKL Sucha Beskidzka(MA) 14.902     37

5 253 Maksymilian KORZENIOWSKI 09-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 14.987     35

6 222 Kacper POCHOPIEŃ 08-09-27 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.865     18

7 264 Sebastian PACHACZ 08-12-07 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 16.021     15

8 674 Mateusz NAWROT 08-11-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.503     1

Bieg 3/6
Start: 21-05-22   13:46:31

Wiatr:+1.6 m/s

1 349 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 WKS Wawel Kraków(MA) 13.732  PB   70

2 138 Grzegorz WOŁOWIEC 08-06-17 SKS Kusy Kraków(MA) 13.883  PB   65

3 251 Niko NYIREGYHAZKI 09-05-13 WKS Wawel Kraków(MA) 14.816     39

4 662 Maciej AMBROŻKIEWICZ 09-07-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.424     26

5 13 Franciszek CEBULA 09-07-19 UKS Lider Siercza(MA) 17.308     2

272 Samuel ZAJĄC 09-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) DQ5     TR 17.2.2

282 Szymon KUMOROWSKI 09-04-04 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 4/6
Start: 21-05-22   13:50:44

Wiatr:-0.8 m/s

1 278 Grzegorz ZĄBCZYK 08-02-28 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.764     69

2 281 Tymoteusz CICHY 08-02-14 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.402     50

3 20 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.073     33

4 168 Filip KOKOSZKA 09-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.076     14

5 286 Filip KUCHTA 09-10-23 SAS AZS AWF Kraków(MA) 16.837     5

545 Szymon JASIŃSKI 08-12-10 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

355 Jan MAMOŃ 09-03-15 UKS Sokół Zator(MA) DNS5     

Bieg 5/6
Start: 21-05-22   13:54:13

Wiatr:+0.1 m/s

1 667 Szymon ĆWIKŁO 09-02-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.028     61

2 283 Rafał GUZIK 08-01-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.537  PB   47

3 127 Kuba ZABROCKI 09-01-25 UKS Kusy Bukowno(MA) 14.754     41

4 850 Marek WOJDOWSKI 09-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.362     27

5 132 Michał MUCHA 08-01-03 SKS Kusy Kraków(MA) 15.533  PB   24

6 833 Tymon DYKSZAK 09-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.956     16

7 677 Antoni STRZAŁA 08-12-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.025     15

Bieg 6/6
Start: 21-05-22   13:57:40

Wiatr:-0.3 m/s

1 134 Adam RZĄDKOWSKI 08-11-03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.237  PB   55

2 346 Igor STASZEK 09-05-20 WKS Wawel Kraków(MA) 14.678     43

3 587 Michał MACHNIK 09-04-25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.873     38

4 273 Mateusz ROZPĘDZIK 09-04-22 WKS Wawel Kraków(MA) 14.952     36

5 237 Krzysztof JASICA 09-06-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 15.014     35

6 17 Ignacy FOGEL 09-08-05 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.556     8

7 830 Krzysztof REMUS 09-08-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.995     4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub MAZUR 08-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.721 107    

2 Bieg 3 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 WKS Wawel Kraków 13.731 70 PB   

3 Bieg 4 Grzegorz ZĄBCZYK 08-02-28 SAS AZS AWF Kraków 13.761 69    

4 Bieg 3 Grzegorz WOŁOWIEC 08-06-17 SKS Kusy Kraków 13.882 65 PB   

5 Bieg 5 Szymon ĆWIKŁO 09-02-11 KS AZS AWF Kraków 14.021 61    

6 Bieg 2 Kacper ANDRZEJEWSKI 08-02-28 KS AZS AWF Kraków 14.181 56    

7 Bieg 6 Adam RZĄDKOWSKI 08-11-03 SKS Kusy Kraków 14.231 55 PB   

8 Bieg 1 Karol PIENIĄŻEK 09-01-22 KS Victoria Trzebinia 14.332 52 PB   

9 Bieg 4 Tymoteusz CICHY 08-02-14 SAS AZS AWF Kraków 14.402 50    

10 Bieg 1 Michał JANKOWSKI 09-02-11 TS Wieliczanka Wieliczka 14.513 47    

11 Bieg 5 Rafał GUZIK 08-01-16 SAS AZS AWF Kraków 14.532 47 PB   

12 Bieg 2 Łukasz KLIMKIEWICZ 09-02-23 KS Start Trzebinia 14.662 43 =PB   

13 Bieg 6 Igor STASZEK 09-05-20 WKS Wawel Kraków 14.672 43    

14 Bieg 5 Kuba ZABROCKI 09-01-25 UKS Kusy Bukowno 14.753 41    

15 Bieg 2 Dominik SAŁATA 08-10-20 MKS Tempo Kęty 14.763 41 PB   

16 Bieg 3 Niko NYIREGYHAZKI 09-05-13 WKS Wawel Kraków 14.813 39    

17 Bieg 6 Michał MACHNIK 09-04-25 MKS Tempo Kęty 14.873 38    

18 Bieg 2 Karol SMYRAK 09-06-24 SKL Sucha Beskidzka 14.904 37    

19 Bieg 6 Mateusz ROZPĘDZIK 09-04-22 WKS Wawel Kraków 14.954 36    

20 Bieg 2 Maksymilian KORZENIOWSKI 09-05-18 WKS Wawel Kraków 14.985 35    

21 Bieg 6 Krzysztof JASICA 09-06-09 UKS Kusy Bukowno 15.015 35    

22 Bieg 4 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia 15.073 33    

23 Bieg 5 Marek WOJDOWSKI 09-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka 15.364 27    

24 Bieg 3 Maciej AMBROŻKIEWICZ 09-07-07 KS AZS AWF Kraków 15.424 26    

25 Bieg 5 Michał MUCHA 08-01-03 SKS Kusy Kraków 15.535 24 PB   

26 Bieg 1 Szymon ZIELEŃ 09-08-24 UKS Kobylanka 15.814 19    

27 Bieg 2 Kacper POCHOPIEŃ 08-09-27 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.866 18    

28 Bieg 5 Tymon DYKSZAK 09-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka 15.956 16    

30 Bieg 5 Antoni STRZAŁA 08-12-11 KS AZS AWF Kraków 16.027 15    

29 Bieg 2 Sebastian PACHACZ 08-12-07 UKS Romer Rabka-Zdrój 16.027 15    

31 Bieg 4 Filip KOKOSZKA 09-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.074 14    

32 Bieg 1 Filip PAWŁOWSKI 09-02-10 UKS Sokół Zator 16.285 11    

33 Bieg 6 Ignacy FOGEL 09-08-05 MUKS Park Zduńska Wola 16.556 8    

34 Bieg 4 Filip KUCHTA 09-10-23 SAS AZS AWF Kraków 16.835 5    

35 Bieg 6 Krzysztof REMUS 09-08-21 TS Wieliczanka Wieliczka 16.997 4    

36 Bieg 3 Franciszek CEBULA 09-07-19 UKS Lider Siercza 17.305 2    

37 Bieg 2 Mateusz NAWROT 08-11-02 KS AZS AWF Kraków 17.508 1    

38 Bieg 1 Maciej ZIĘBA 09-09-23 UKS Jedynka Tokarnia 17.906 0    

39 Bieg 1 Antoni RYBARZ 09-12-29 UKS Sokół Zator 19.267 0    

Bieg 3 Samuel ZAJĄC 09-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój DQDQ     TR 17.2.2

Bieg 4 Szymon JASIŃSKI 08-12-10 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

Bieg 4 Jan MAMOŃ 09-03-15 UKS Sokół Zator DNSDNS     

Bieg 3 Szymon KUMOROWSKI 09-04-04 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 21-05-22   14:06:08

Wiatr:+1.0 m/s

1 122 Anna MATEŃKO 06-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 13.655  PB   119

2 152 Jagoda DYMEK 07-12-06 UKS Lider Siercza(MA) 14.267     98

3 579 Aleksandra PTASZEK 06-01-14 MKS Tempo Kęty(MA) 14.273  PB   97

4 62 Julia PIETRZYCKA 06-03-18 UKS Kobylanka(MA) 15.544     59

5 176 Milena CHODUR 07-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.566  PB   59

6 79 Laura LUKSA 07-07-30 UKS Kobylanka(MA) 15.882     51
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Bieg 2/4
Start: 21-05-22   14:09:54

Wiatr:+0.0 m/s

1 566 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 13.383     130

2 664 Natalia POWROŹNIK 06-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.545     124

3 254 Łucja DĄBROWSKA 07-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.294     97

4 214 Joanna GONKIEWICZ 07-05-21 UKS Lider Siercza(MA) 14.582  SB   87

5 309 Małgorzata JAŚKACZEK 06-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.108     72

65 Monika LIS 06-08-31 MLUKS Tarnów(MA) DNS6     

66 Natalia BAŃDO 06-03-01 Kraków Athletics Team(MA) DNS7     

Bieg 3/4
Start: 21-05-22   14:14:10

Wiatr:+0.0 m/s

1 39 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 MLUKS Tarnów(MA) 14.032  PB   106

2 849 Zofia KRÓL 07-12-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.098     104

3 876 Aleksandra PIETRZYK 07-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.473  PB   91

4 343 Nina BARANOWSKA 06-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 14.834     80

5 280 Emilia GONDOR 07-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 15.555     59

351 Oliwia ZGODA 07-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6     

678 Karolina GAWIN 07-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 4/4
Start: 21-05-22   14:17:26

Wiatr:-0.2 m/s

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 06-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.284     134

2 314 Paulina WESTENHOLC 06-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.605     121

3 670 Julia TĘŻYCKA 07-08-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.823     80

4 269 Tamara DYBCZAK 06-12-27 Kraków Athletics Team(MA) 14.892     78

5 61 Emilia SZUREK 07-04-24 UKS Kobylanka(MA) 15.768     54

358 Eliza SMOLARSKA 07-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

666 Alicja KUREK 06-02-25 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Aleksandra KOWALIŃSKA 06-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.281 134    

2 Bieg 2 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 MKS Tempo Kęty 13.381 130    

3 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 06-10-20 KS AZS AWF Kraków 13.542 124    

4 Bieg 4 Paulina WESTENHOLC 06-05-07 KS Victoria Trzebinia 13.602 121    

5 Bieg 1 Anna MATEŃKO 06-04-14 Kraków Athletics Team 13.651 119 PB   

6 Bieg 3 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 MLUKS Tarnów 14.031 106 PB   

7 Bieg 3 Zofia KRÓL 07-12-21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.092 104    

8 Bieg 1 Jagoda DYMEK 07-12-06 UKS Lider Siercza 14.262 98    

9 Bieg 1 Aleksandra PTASZEK 06-01-14 MKS Tempo Kęty 14.273 97 PB   

10 Bieg 2 Łucja DĄBROWSKA 07-11-06 WKS Wawel Kraków 14.293 97    

11 Bieg 3 Aleksandra PIETRZYK 07-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka 14.473 91 PB   

12 Bieg 2 Joanna GONKIEWICZ 07-05-21 UKS Lider Siercza 14.584 87 SB   

13 Bieg 4 Julia TĘŻYCKA 07-08-06 KS AZS AWF Kraków 14.823 80    

14 Bieg 3 Nina BARANOWSKA 06-05-18 WKS Wawel Kraków 14.834 80    

15 Bieg 4 Tamara DYBCZAK 06-12-27 Kraków Athletics Team 14.894 78    

16 Bieg 2 Małgorzata JAŚKACZEK 06-10-18 KS Victoria Trzebinia 15.105 72    

17 Bieg 1 Julia PIETRZYCKA 06-03-18 UKS Kobylanka 15.544 59    

18 Bieg 3 Emilia GONDOR 07-04-15 UKS Lider Siercza 15.555 59    

19 Bieg 1 Milena CHODUR 07-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.565 59 PB   

20 Bieg 4 Emilia SZUREK 07-04-24 UKS Kobylanka 15.765 54    

21 Bieg 1 Laura LUKSA 07-07-30 UKS Kobylanka 15.886 51    

Bieg 3 Karolina GAWIN 07-02-01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Alicja KUREK 06-02-25 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia ZGODA 07-11-07 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Monika LIS 06-08-31 MLUKS Tarnów DNSDNS     

Bieg 2 Natalia BAŃDO 06-03-01 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 4 Eliza SMOLARSKA 07-04-16 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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100 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   14:23:16

Wiatr:-0.2 m/s

1 356 Jan ŁAKOMY 07-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 12.276  PB   125

2 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 06-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.854     102

3 551 Konrad TALIK 07-11-04 MKS Tempo Kęty(MA) 12.935  PB   98

4 668 Szymon ZIMNY 06-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.117  PB   92

269 Antoni PAWLAK 07-10-01 Kraków Athletics Team(MA) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   14:28:25

Wiatr:+0.4 m/s

1 357 Jan STAWIARZ 07-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.204     88

2 267 Bartosz DRYNDA 07-11-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 13.583     75

3 321 Jeremiasz KURDZIEL 06-10-27 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.842  PB   67

4 125 Nikodem WŁODARCZYK 06-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 14.446  PB   49

166 Tomasz KOWALIŃSKI 07-09-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS5     

351 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   14:32:55

Wiatr:+0.4 m/s

1 351 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 12.285  PB   125

2 678 Borys TRĄBKA 07-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.386  PB   121

3 113 Antoni ROSSA 07-07-20 SKS Kusy Kraków(MA) 12.844  PB   102

4 352 Krzysztof GAŁUSZKA 07-02-15 UKS Sokół Zator(MA) 13.007  PB   96

5 333 Oliwier SIERKA 06-04-13 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.503     24

581 Kacper WALATEK 07-04-16 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 07-04-17 WKS Wawel Kraków 12.271 125 PB   

2 Bieg 3 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 WKS Wawel Kraków 12.281 125 PB   

3 Bieg 3 Borys TRĄBKA 07-01-10 KS AZS AWF Kraków 12.382 121 PB   

4 Bieg 3 Antoni ROSSA 07-07-20 SKS Kusy Kraków 12.843 102 PB   

5 Bieg 1 Bartłomiej ĆWIKŁO 06-10-04 KS AZS AWF Kraków 12.852 102    

6 Bieg 1 Konrad TALIK 07-11-04 MKS Tempo Kęty 12.933 98 PB   

7 Bieg 3 Krzysztof GAŁUSZKA 07-02-15 UKS Sokół Zator 13.004 96 PB   

8 Bieg 1 Szymon ZIMNY 06-03-29 KS AZS AWF Kraków 13.114 92 PB   

9 Bieg 2 Jan STAWIARZ 07-01-01 WKS Wawel Kraków 13.201 88    

10 Bieg 2 Bartosz DRYNDA 07-11-20 UKS Kusy Bukowno 13.582 75    

11 Bieg 2 Jeremiasz KURDZIEL 06-10-27 KS Victoria Trzebinia 13.843 67 PB   

12 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 06-04-13 SKS Kusy Kraków 14.444 49 PB   

13 Bieg 3 Oliwier SIERKA 06-04-13 KS Victoria Trzebinia 15.505 24    

Bieg 1 Antoni PAWLAK 07-10-01 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 3 Kacper WALATEK 07-04-16 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Tomasz KOWALIŃSKI 07-09-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

 

300 m pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 08-08-31Rekord Polski(U16) 43.29
PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 13-05-11Rekord Polski(U16) 43.29

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   14:41:07

1 343 Dominika JEWUŁA 06-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 51.595     108

2 679 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.434     74
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300 m pł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 38.16

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   14:47:38

1 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.483     149

2 353 Karol BANASZEK 07-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 48.094     TR 16.5.3 103

3 293 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 SAS AZS AWF Kraków(MA) 57.066     TR 16.5.3 51

166 Tomasz KOWALIŃSKI 07-09-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS5     

 

600 m K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   14:56:39

1 271 Oliwia HONKISZ-NOWAK 12-11-01 Kraków Athletics Team(MA) 2:08.306     44

2 279 Zofia CHMURA 10-04-29 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:08.822     43

3 283 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 2:14.036     31

4 127 Lena GÓRA 11-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 2:17.954     24

5 723 Natalia RUSIN 10-06-18 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:18.163     23

6 722 Anna GŁOWACZ 10-10-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:20.238     20

7 504 Aleksandra PACŁAWSKA 10-02-24 KS Start Trzebinia(MA) 2:22.477     16

8 744 Helena NOWAKOWSKA 12-01-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:47.945     

312 Julia SAJDA 11-06-16 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS1     

 

600 m M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   15:03:22

1 232 Piotr BOLIGŁOWA 10-03-03 Kraków Athletics Team(MA) 2:09.764     19

2 214 Aleksander ZAJĄC 11-03-07 UKS Lider Siercza(MA) 2:09.773     19

3 268 Mikołaj SŁOŃSKI 10-11-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:10.687     18

4 240 Hubert GRODOWSKI 13-12-22 Kraków Athletics Team(MA) 2:17.586     8

345 Rafał ŚLIWIŃSKI 10-04-05 UKS Sokół Zator(MA) DNS5     

 

600 m K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   15:07:57

1 277 Alessandra SĘK 08-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:56.897     77

2 316 Gabriela PŁOCICA 09-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:57.335     76

3 675 Zofia STOCH 08-08-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:57.962     74

4 267 Roksana KUREK 08-06-05 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:01.124     64

5 247 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:02.721     59

6 271 Maria MUSIAŁ 09-09-28 WKS Wawel Kraków(MA) 2:20.146     20

177 Anna TRĄBIŃSKA 09-04-10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

91 Emilia JEŻOWSKA 08-04-17 SKS Kusy Kraków(MA) DNS9     

241 Zofia KLIMOWICZ 09-08-25 Kraków Athletics Team(MA) DNS8     

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   15:12:48

1 171 Iga BRYDNIAK 08-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:55.962     80

2 250 Julia FLUDER 08-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 2:00.809  PB   65
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3 844 Maja MACIĄŻKA 08-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:01.503     62

4 283 Weronika SOCHA 08-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:04.257     55

5 663 Ida GASZYŃSKA 09-01-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.204     52

242 Ewa NOWAK 09-06-20 Kraków Athletics Team(MA) DNS5     

41 Oliwia ZYCH 08-10-21 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

42 Lena KUŚMIERCZYK 09-08-02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

46 Joanna PYTEL 08-10-26 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Iga BRYDNIAK 08-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:55.961 80    

2 Bieg 1 Alessandra SĘK 08-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:56.891 77    

3 Bieg 1 Gabriela PŁOCICA 09-07-05 KS Victoria Trzebinia 1:57.332 76    

4 Bieg 1 Zofia STOCH 08-08-27 KS AZS AWF Kraków 1:57.963 74    

5 Bieg 2 Julia FLUDER 08-09-09 WKS Wawel Kraków 2:00.802 65 PB   

6 Bieg 1 Roksana KUREK 08-06-05 UKS Kusy Bukowno 2:01.124 64    

7 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 08-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka 2:01.503 62    

8 Bieg 1 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno 2:02.725 59    

9 Bieg 2 Weronika SOCHA 08-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:04.254 55    

10 Bieg 2 Ida GASZYŃSKA 09-01-22 KS AZS AWF Kraków 2:05.205 52    

11 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 09-09-28 WKS Wawel Kraków 2:20.146 20    

Bieg 1 Emilia JEŻOWSKA 08-04-17 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Ewa NOWAK 09-06-20 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 1 Anna TRĄBIŃSKA 09-04-10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Zofia KLIMOWICZ 09-08-25 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 2 Lena KUŚMIERCZYK 09-08-02 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Joanna PYTEL 08-10-26 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia ZYCH 08-10-21 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

1000 m M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   15:17:28

1 272 Samuel ZAJĄC 09-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:18.4711     69

2 273 Mateusz ROZPĘDZIK 09-04-22 WKS Wawel Kraków(MA) 3:30.662     49

3 127 Kuba ZABROCKI 09-01-25 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:31.337     48

4 264 Sebastian PACHACZ 08-12-07 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:33.093  PB   45

5 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 08-02-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:35.839  PB   42

6 237 Krzysztof JASICA 09-06-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:37.774     39

7 731 Karol SMYRAK 09-06-24 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:45.538     30

8 168 Filip KOKOSZKA 09-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:46.7512     29

9 833 Tymon DYKSZAK 09-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:47.616     28

10 677 Antoni STRZAŁA 08-12-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:59.901     17

11 13 Franciszek CEBULA 09-07-19 UKS Lider Siercza(MA) 4:06.4210     12

12 674 Mateusz NAWROT 08-11-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:29.165     2

400 127 1:16.70Kuba ZABROCKI

 

1000 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   15:28:23

1 669 Barbara ZAJĄC 06-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:11.464  PB   136

Strona 19

KRAKÓW 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-22 17:25:26



2 278 Anna JAJECZNICA 06-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:20.005  SB   120

3 150 Marta MARCINIAK 06-10-05 UKS Lider Siercza(MA) 3:25.523  PB   111

4 157 Kamila ZAJĄC 07-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:31.452     101

5 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 06-10-25 MKS Tempo Kęty(MA) 3:35.711  PB   94

400 669 1:13.83Barbara ZAJĄC

 

1000 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   15:35:08

1 182 Hubert GRABARZ 07-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:15.883     74

2 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 06-02-26 Kraków Athletics Team(MA) 3:19.752     66

3 267 Bartosz DRYNDA 07-11-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:23.281     60

122 Jakub PIÓRKOWSKI 07-04-13 UKS Lider Siercza(MA) DNS4     

400 112 1:22.68Bartłomiej RYBIŃSKI

 

300 m K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-22   15:40:56

1 136 Daria ZAJĄC 10-02-16 UKS Lider Siercza(MA) 50.993     57

2 252 Maria SULIŃSKA 10-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 54.034  PB   34

3 240 Zofia GRODOWSKA 10-06-21 Kraków Athletics Team(MA) 58.036     11

4 728 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka(MA) 63.528     

5 223 Natalia GAMRAT 10-08-27 Kraków Athletics Team(MA) 64.552     

6 311 Kaja KUDŁEK 11-12-20 UKS Lider Siercza(MA) 65.185     

755 Joanna NOWAKOWSKA 13-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS7     

Bieg 2/5
Start: 21-05-22   15:44:31

1 60 Gabriela BRYG 11-01-17 UKS Kobylanka(MA) 56.803  SB   17

2 269 Joanna AUGUSTYŃSKA 12-01-25 Kraków Athletics Team(MA) 61.734     

3 28 Barbara MIREK 10-08-22 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 62.442     

4 750 Magdalena KLEPADŁO 11-11-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 65.046     

250 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team(MA) DQ5     TR 17.3.1

335 Zofia RUSIN 11-09-23 UKS Sokół Zator(MA) DNS7     

248 Antonina ZAJCHOWSKA 12-11-14 Kraków Athletics Team(MA) DNS8     

Bieg 3/5
Start: 21-05-22   15:47:35

1 342 Magdalena KĘDZIOR 11-08-01 WKS Wawel Kraków(MA) 54.855     28

2 73 Nikola KOTOWICZ 10-09-29 UKS Kobylanka(MA) 59.088     7

3 140 Natalia MALINOWSKA 10-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 66.706     

4 26 Izabela RYSZKOWSKA 11-10-25 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 78.583     

660 Aleksandra KOŁEK 11-02-03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

336 Lena ŚLIWA 11-04-09 UKS Sokół Zator(MA) DNS7     

229 Aleksandra TERLECKA 10-08-05 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 21-05-22   15:51:47

1 228 Paulina PASIONEK 10-02-16 Kraków Athletics Team(MA) 58.453     9
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2 68 Natalia CIEŚLA 10-01-05 UKS Kobylanka(MA) 63.785     

3 67 Michalina RADZIUKIEWICZ 12-02-06 UKS Lider Siercza(MA) 63.812     

4 96 Blanka KUDŁEK 13-09-06 UKS Lider Siercza(MA) 65.767     

5 239 Karolina DUDEK 12-01-31 Kraków Athletics Team(MA) 68.246     

6 22 Alicja KACZMAREK 12-07-25 UKS Lider Siercza(MA) 73.264     

7 25 Ewelina ZIĘBA 13-08-14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 77.558     

Bieg 5/5
Start: 21-05-22   15:54:44

1 34 Faustyna ROMANIAK 10-12-22 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 51.827  PB   50

2 550 Sara SAŁATA 10-04-29 MKS Tempo Kęty(MA) 53.403  PB   38

3 225 Justyna KANIA 10-03-07 Kraków Athletics Team(MA) 54.515     30

4 261 Nikola GŁOWACZ 11-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 58.876     8

5 245 Zuzanna SUDOŁ 14-02-18 Kraków Athletics Team(MA) 60.782     2

6 14 Paulina ZIĘBA 11-06-08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 61.534     1

7 255 Daria SURZYN 11-12-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 67.208     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria ZAJĄC 10-02-16 UKS Lider Siercza 50.991 57    

2 Bieg 5 Faustyna ROMANIAK 10-12-22 UKS Jedynka Tokarnia 51.821 50 PB   

3 Bieg 5 Sara SAŁATA 10-04-29 MKS Tempo Kęty 53.402 38 PB   

4 Bieg 1 Maria SULIŃSKA 10-05-07 WKS Wawel Kraków 54.032 34 PB   

5 Bieg 5 Justyna KANIA 10-03-07 Kraków Athletics Team 54.513 30    

6 Bieg 3 Magdalena KĘDZIOR 11-08-01 WKS Wawel Kraków 54.851 28    

7 Bieg 2 Gabriela BRYG 11-01-17 UKS Kobylanka 56.801 17 SB   

8 Bieg 1 Zofia GRODOWSKA 10-06-21 Kraków Athletics Team 58.033 11    

9 Bieg 4 Paulina PASIONEK 10-02-16 Kraków Athletics Team 58.451 9    

10 Bieg 5 Nikola GŁOWACZ 11-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój 58.874 8    

11 Bieg 3 Nikola KOTOWICZ 10-09-29 UKS Kobylanka 59.082 7    

12 Bieg 5 Zuzanna SUDOŁ 14-02-18 Kraków Athletics Team 60.785 2    

13 Bieg 5 Paulina ZIĘBA 11-06-08 UKS Jedynka Tokarnia 61.536 1    

14 Bieg 2 Joanna AUGUSTYŃSKA 12-01-25 Kraków Athletics Team 61.732 0    

15 Bieg 2 Barbara MIREK 10-08-22 UKS Jedynka Tokarnia 62.443 0    

16 Bieg 1 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka 63.524 0    

17 Bieg 4 Natalia CIEŚLA 10-01-05 UKS Kobylanka 63.782 0    

18 Bieg 4 Michalina RADZIUKIEWICZ 12-02-06 UKS Lider Siercza 63.813 0    

19 Bieg 1 Natalia GAMRAT 10-08-27 Kraków Athletics Team 64.555 0    

20 Bieg 2 Magdalena KLEPADŁO 11-11-23 KS Victoria Trzebinia 65.044 0    

21 Bieg 1 Kaja KUDŁEK 11-12-20 UKS Lider Siercza 65.186 0    

22 Bieg 4 Blanka KUDŁEK 13-09-06 UKS Lider Siercza 65.764 0    

23 Bieg 3 Natalia MALINOWSKA 10-04-20 UKS Lider Siercza 66.703 0    

24 Bieg 5 Daria SURZYN 11-12-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 67.207 0    

25 Bieg 4 Karolina DUDEK 12-01-31 Kraków Athletics Team 68.245 0    

26 Bieg 4 Alicja KACZMAREK 12-07-25 UKS Lider Siercza 73.266 0    

27 Bieg 4 Ewelina ZIĘBA 13-08-14 UKS Jedynka Tokarnia 77.557 0    

28 Bieg 3 Izabela RYSZKOWSKA 11-10-25 UKS Jedynka Tokarnia 78.584 0    

19 Bieg 2 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team DQDQ 0    TR 17.3.1

Bieg 2 Zofia RUSIN 11-09-23 UKS Sokół Zator DNSDNS     

Bieg 2 Antonina ZAJCHOWSKA 12-11-14 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra TERLECKA 10-08-05 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 1 Joanna NOWAKOWSKA 13-07-05 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra KOŁEK 11-02-03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Lena ŚLIWA 11-04-09 UKS Sokół Zator DNSDNS     
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300 m M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   16:00:02

1 290 Adam MAJCHER 13-01-25 UKS Lider Siercza(MA) 52.814     17

2 394 Krzysztof KIEĆ 10-02-10 WKS Wawel Kraków(MA) 55.187     8

3 270 Michał BUGAJ 10-12-21 WKS Wawel Kraków(MA) 58.362     1

4 15 Konrad JĘDROCHA 12-08-26 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 62.075     

5 729 Mateusz FERDEK 10-01-27 SKL Sucha Beskidzka(MA) 62.568     

6 35 Paweł DYRCZ 12-01-21 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 68.743     

7 26 Tadeusz TARNAWSKI 14-01-21 UKS Lider Siercza(MA) 70.226     

285 Stanisław DRONSZCZYK 10-08-17 UKS Lider Siercza(MA) DNS1     

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   16:03:10

1 234 Paweł ZĄBCZYK 10-12-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 57.932     1

2 68 Adam SZCZERBA 10-01-31 UKS Lider Siercza(MA) 58.638     

3 39 Tomasz LEŚNIAK 10-07-15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 62.124     

4 36 Mateusz ŻABA 11-07-20 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 72.567     

5 251 Szymon FIOŁEK 11-04-26 Kraków Athletics Team(MA) 73.005     

341 Piotr GOŁDA 11-02-14 UKS Sokół Zator(MA) DNS6     

421 Ignacy JOB 10-01-07 UKS Lider Siercza(MA) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   16:05:58

1 347 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) 48.593     42

2 264 Sebastian SIWIEC 10-03-27 Kraków Athletics Team(MA) 57.964     1

3 268 Natan LISIEWICZ 11-03-04 Kraków Athletics Team(MA) 59.352     

4 38 Jakub MIREK 12-08-14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 59.436     

5 267 Krzysztof OPLUSTIL 13-03-26 Kraków Athletics Team(MA) 63.897     

6 27 Franciszek PTAK 13-12-02 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 72.008     

337 Adrian KAJTOCH 10-04-16 UKS Sokół Zator(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Tymon CZECH 10-05-19 WKS Wawel Kraków 48.591 42    

2 Bieg 1 Adam MAJCHER 13-01-25 UKS Lider Siercza 52.811 17    

3 Bieg 1 Krzysztof KIEĆ 10-02-10 WKS Wawel Kraków 55.182 8    

4 Bieg 2 Paweł ZĄBCZYK 10-12-16 SAS AZS AWF Kraków 57.931 1    

5 Bieg 3 Sebastian SIWIEC 10-03-27 Kraków Athletics Team 57.962 1    

6 Bieg 1 Michał BUGAJ 10-12-21 WKS Wawel Kraków 58.363 1    

7 Bieg 2 Adam SZCZERBA 10-01-31 UKS Lider Siercza 58.632 0    

8 Bieg 3 Natan LISIEWICZ 11-03-04 Kraków Athletics Team 59.353 0    

9 Bieg 3 Jakub MIREK 12-08-14 UKS Jedynka Tokarnia 59.434 0    

10 Bieg 1 Konrad JĘDROCHA 12-08-26 UKS Jedynka Tokarnia 62.074 0    

11 Bieg 2 Tomasz LEŚNIAK 10-07-15 UKS Jedynka Tokarnia 62.123 0    

12 Bieg 1 Mateusz FERDEK 10-01-27 SKL Sucha Beskidzka 62.565 0    

13 Bieg 3 Krzysztof OPLUSTIL 13-03-26 Kraków Athletics Team 63.895 0    

14 Bieg 1 Paweł DYRCZ 12-01-21 UKS Jedynka Tokarnia 68.746 0    

15 Bieg 1 Tadeusz TARNAWSKI 14-01-21 UKS Lider Siercza 70.227 0    

16 Bieg 3 Franciszek PTAK 13-12-02 UKS Jedynka Tokarnia 72.006 0    

17 Bieg 2 Mateusz ŻABA 11-07-20 UKS Jedynka Tokarnia 72.564 0    

18 Bieg 2 Szymon FIOŁEK 11-04-26 Kraków Athletics Team 73.005 0    

Bieg 2 Ignacy JOB 10-01-07 UKS Lider Siercza DNSDNS     

Bieg 3 Adrian KAJTOCH 10-04-16 UKS Sokół Zator DNSDNS     

Bieg 2 Piotr GOŁDA 11-02-14 UKS Sokół Zator DNSDNS     

Bieg 1 Stanisław DRONSZCZYK 10-08-17 UKS Lider Siercza DNSDNS     
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300 m K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-22   16:09:13

1 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 48.046  PB   86

2 265 Antonina CHMURA 08-04-17 Kraków Athletics Team(MA) 49.844  PB   68

3 670 Marta DAWIEC 09-08-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.233     64

4 254 Antonia CZERWIŃSKA 08-07-31 UKS Lider Siercza(MA) 54.711     29

5 293 Zuzanna WAJDZIK 09-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 57.407     14

6 111 Julia HAZIK 08-08-11 Kraków Athletics Team(MA) 58.258     10

7 77 Julia BAL 08-05-07 UKS Kobylanka(MA) 59.745     5

393 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2     

Bieg 2/5
Start: 21-05-22   16:12:36

1 94 Patrycja DRAGOW 08-02-06 SKS Kusy Kraków(MA) 46.556     102

2 865 Maja MARZEC 09-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.957  PB   76

3 24 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 49.471  PB   71

4 124 Zofia STUDNICKA 08-01-17 Kraków Athletics Team(MA) 50.994     57

5 16 Natalia DYRCZ 09-09-24 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.335     39

6 227 Emilia KOPA 08-02-24 UKS Kusy Bukowno(MA) 53.762     35

7 160 Zofia BIDAS 08-02-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 55.688  PB   23

99 Roksana MAJ 08-01-27 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

Bieg 3/5
Start: 21-05-22   16:15:31

1 204 Nikola POLAK 09-01-08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 52.858  PB   42

2 168 Julia KACZMAREK 09-05-06 UKS Lider Siercza(MA) 54.206     32

3 285 Amelia KWAK 08-12-30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 55.471     24

4 207 Kamila GAWRONEK 09-11-15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 57.853     12

5 239 Lena DUDEK 09-04-10 Kraków Athletics Team(MA) 71.225     

98 Ewa SYNOWIECKA 09-07-15 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

664 Agata BUŁAT 08-01-07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

671 Maja POCHOPIEŃ 09-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

Bieg 4/5
Start: 21-05-22   16:19:32

1 586 Martyna KRĘCIOCH 08-01-29 MKS Tempo Kęty(MA) 47.275  PB   94

2 310 Aleksandra KULIG 09-02-02 KS Start Trzebinia(MA) 50.097  PB   65

3 249 Zofia FLUDER 08-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 50.932     58

4 178 Hanna CHODUR 09-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 54.646     30

5 226 Matylda MORAWSKA 08-07-10 Kraków Athletics Team(MA) 55.648     23

6 290 Nikola KUŹLIK 08-05-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 55.664     23

7 151 Anna SOWIŃSKA 09-12-28 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 56.791  PB   17

266 Emilia PERDAŁ 08-02-05 Kraków Athletics Team(MA) DNS3     

Bieg 5/5
Start: 21-05-22   16:22:35

1 546 Aneta KRĘCIOCH 09-07-28 MKS Tempo Kęty(MA) 46.457     103

2 355 Nina LALEWICZ 08-03-27 WKS Wawel Kraków(MA) 48.531     81

3 661 Sandra SKAŁKA 08-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.096     75

4 292 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 50.044     66

5 89 Małgorzata KORPET 09-11-11 SKS Kusy Kraków(MA) 51.035     57

6 276 Julia URBANIK 08-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 55.683     23

7 251 Paulina ZAJDA 08-02-05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 60.872     2

8 206 Magdalena WOLCZKO 09-11-27 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 65.038     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Aneta KRĘCIOCH 09-07-28 MKS Tempo Kęty 46.451 103    

2 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 08-02-06 SKS Kusy Kraków 46.551 102    

3 Bieg 4 Martyna KRĘCIOCH 08-01-29 MKS Tempo Kęty 47.271 94 PB   

4 Bieg 1 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola 48.041 86 PB   

5 Bieg 5 Nina LALEWICZ 08-03-27 WKS Wawel Kraków 48.532 81    

6 Bieg 2 Maja MARZEC 09-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka 48.952 76 PB   

7 Bieg 5 Sandra SKAŁKA 08-07-20 KS AZS AWF Kraków 49.093 75    

8 Bieg 2 Izabela ROMANIAK 08-02-10 UKS Jedynka Tokarnia 49.473 71 PB   

9 Bieg 1 Antonina CHMURA 08-04-17 Kraków Athletics Team 49.842 68 PB   

10 Bieg 5 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 SAS AZS AWF Kraków 50.044 66    

11 Bieg 4 Aleksandra KULIG 09-02-02 KS Start Trzebinia 50.092 65 PB   

12 Bieg 1 Marta DAWIEC 09-08-07 KS AZS AWF Kraków 50.233 64    

13 Bieg 4 Zofia FLUDER 08-09-09 WKS Wawel Kraków 50.933 58    

14 Bieg 2 Zofia STUDNICKA 08-01-17 Kraków Athletics Team 50.994 57    

15 Bieg 5 Małgorzata KORPET 09-11-11 SKS Kusy Kraków 51.035 57    

16 Bieg 3 Nikola POLAK 09-01-08 UKS bieganie.pl Stryszawa 52.851 42 PB   

17 Bieg 2 Natalia DYRCZ 09-09-24 UKS Jedynka Tokarnia 53.335 39    

18 Bieg 2 Emilia KOPA 08-02-24 UKS Kusy Bukowno 53.766 35    

19 Bieg 3 Julia KACZMAREK 09-05-06 UKS Lider Siercza 54.202 32    

20 Bieg 4 Hanna CHODUR 09-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 54.644 30    

21 Bieg 1 Antonia CZERWIŃSKA 08-07-31 UKS Lider Siercza 54.714 29    

22 Bieg 3 Amelia KWAK 08-12-30 UKS bieganie.pl Stryszawa 55.473 24    

23 Bieg 4 Matylda MORAWSKA 08-07-10 Kraków Athletics Team 55.645 23    

24 Bieg 4 Nikola KUŹLIK 08-05-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 55.666 23    

25 Bieg 5 Julia URBANIK 08-11-05 WKS Wawel Kraków 55.686 23    

26 Bieg 2 Zofia BIDAS 08-02-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 55.687 23 PB   

27 Bieg 4 Anna SOWIŃSKA 09-12-28 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 56.797 17 PB   

28 Bieg 1 Zuzanna WAJDZIK 09-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa 57.405 14    

29 Bieg 3 Kamila GAWRONEK 09-11-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 57.854 12    

30 Bieg 1 Julia HAZIK 08-08-11 Kraków Athletics Team 58.256 10    

31 Bieg 1 Julia BAL 08-05-07 UKS Kobylanka 59.747 5    

32 Bieg 5 Paulina ZAJDA 08-02-05 UKS bieganie.pl Stryszawa 60.877 2    

33 Bieg 5 Magdalena WOLCZKO 09-11-27 UKS bieganie.pl Stryszawa 65.038 0    

34 Bieg 3 Lena DUDEK 09-04-10 Kraków Athletics Team 71.225 0    

Bieg 3 Ewa SYNOWIECKA 09-07-15 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Emilia PERDAŁ 08-02-05 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 3 Maja POCHOPIEŃ 09-09-15 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 3 Agata BUŁAT 08-01-07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Roksana MAJ 08-01-27 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

300 m M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   16:25:27

1 349 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 WKS Wawel Kraków(MA) 43.793  PB   83

2 278 Grzegorz ZĄBCZYK 08-02-28 SAS AZS AWF Kraków(MA) 44.095     80

3 283 Rafał GUZIK 08-01-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 48.096  PB   46

4 560 Dominik SAŁATA 08-10-20 MKS Tempo Kęty(MA) 51.034  PB   26

5 248 Antoni SZCZEKLIK 08-04-25 WKS Wawel Kraków(MA) 52.157     20

282 Szymon KUMOROWSKI 09-04-04 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   16:29:18

1 806 Michał JANKOWSKI 09-02-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.844  PB   55

2 281 Tymoteusz CICHY 08-02-14 SAS AZS AWF Kraków(MA) 47.513  PB   50

3 20 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 48.956  PB   39
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4 850 Marek WOJDOWSKI 09-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.307     37

5 286 Filip KUCHTA 09-10-23 SAS AZS AWF Kraków(MA) 54.095     11

132 Michał MUCHA 08-01-03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KĘDZIOR 08-06-05 WKS Wawel Kraków 43.791 83 PB   

2 Bieg 1 Grzegorz ZĄBCZYK 08-02-28 SAS AZS AWF Kraków 44.092 80    

3 Bieg 2 Michał JANKOWSKI 09-02-11 TS Wieliczanka Wieliczka 46.841 55 PB   

4 Bieg 2 Tymoteusz CICHY 08-02-14 SAS AZS AWF Kraków 47.512 50 PB   

5 Bieg 1 Rafał GUZIK 08-01-16 SAS AZS AWF Kraków 48.093 46 PB   

6 Bieg 2 Bartłomiej LEŚNIAK 08-09-01 UKS Jedynka Tokarnia 48.953 39 PB   

7 Bieg 2 Marek WOJDOWSKI 09-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka 49.304 37    

8 Bieg 1 Dominik SAŁATA 08-10-20 MKS Tempo Kęty 51.034 26 PB   

9 Bieg 1 Antoni SZCZEKLIK 08-04-25 WKS Wawel Kraków 52.155 20    

10 Bieg 2 Filip KUCHTA 09-10-23 SAS AZS AWF Kraków 54.095 11    

Bieg 2 Michał MUCHA 08-01-03 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Szymon KUMOROWSKI 09-04-04 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   16:33:29

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 06-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.907     121

2 669 Barbara ZAJĄC 06-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.624  PB   112

3 664 Natalia POWROŹNIK 06-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.766  PB   111

4 278 Anna JAJECZNICA 06-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 47.653     90

5 214 Joanna GONKIEWICZ 07-05-21 UKS Lider Siercza(MA) 49.175     74

6 176 Milena CHODUR 07-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 51.782  PB   51

7 670 Julia TĘŻYCKA 07-08-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.028  PB   49

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   16:36:36

1 566 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 43.716  PB   136

2 254 Łucja DĄBROWSKA 07-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 46.565  PB   102

3 157 Kamila ZAJĄC 07-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 50.198     64

4 152 Jagoda DYMEK 07-12-06 UKS Lider Siercza(MA) 50.364     63

5 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 06-10-25 MKS Tempo Kęty(MA) 50.812     59

66 Natalia BAŃDO 06-03-01 Kraków Athletics Team(MA) DNS7     

79 Laura LUKSA 07-07-30 UKS Kobylanka(MA) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   16:40:32

1 849 Zofia KRÓL 07-12-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.858  PB   110

2 122 Anna MATEŃKO 06-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 47.754  PB   89

3 150 Marta MARCINIAK 06-10-05 UKS Lider Siercza(MA) 47.842     88

4 269 Tamara DYBCZAK 06-12-27 Kraków Athletics Team(MA) 48.466     81

5 876 Aleksandra PIETRZYK 07-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.615  PB   70

358 Eliza SMOLARSKA 07-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

61 Emilia SZUREK 07-04-24 UKS Kobylanka(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Agnieszka KRĘCIOCH 06-01-21 MKS Tempo Kęty 43.711 136 PB   

2 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 06-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.901 121    

3 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 06-08-21 KS AZS AWF Kraków 45.622 112 PB   

4 Bieg 1 Natalia POWROŹNIK 06-10-20 KS AZS AWF Kraków 45.763 111 PB   

5 Bieg 3 Zofia KRÓL 07-12-21 TS Wieliczanka Wieliczka 45.851 110 PB   

6 Bieg 2 Łucja DĄBROWSKA 07-11-06 WKS Wawel Kraków 46.562 102 PB   

7 Bieg 1 Anna JAJECZNICA 06-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój 47.654 90    

8 Bieg 3 Anna MATEŃKO 06-04-14 Kraków Athletics Team 47.752 89 PB   

9 Bieg 3 Marta MARCINIAK 06-10-05 UKS Lider Siercza 47.843 88    

10 Bieg 3 Tamara DYBCZAK 06-12-27 Kraków Athletics Team 48.464 81    

11 Bieg 1 Joanna GONKIEWICZ 07-05-21 UKS Lider Siercza 49.175 74    

12 Bieg 3 Aleksandra PIETRZYK 07-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka 49.615 70 PB   

13 Bieg 2 Kamila ZAJĄC 07-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 50.193 64    

14 Bieg 2 Jagoda DYMEK 07-12-06 UKS Lider Siercza 50.364 63    

15 Bieg 2 Małgorzata ŁOZIŃSKA 06-10-25 MKS Tempo Kęty 50.815 59    

16 Bieg 1 Milena CHODUR 07-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 51.786 51 PB   

17 Bieg 1 Julia TĘŻYCKA 07-08-06 KS AZS AWF Kraków 52.027 49 PB   

Bieg 2 Laura LUKSA 07-07-30 UKS Kobylanka DNSDNS     

Bieg 3 Emilia SZUREK 07-04-24 UKS Kobylanka DNSDNS     

Bieg 2 Natalia BAŃDO 06-03-01 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 3 Eliza SMOLARSKA 07-04-16 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   16:44:04

1 356 Jan ŁAKOMY 07-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 40.048 124

2 357 Jan STAWIARZ 07-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 42.424 97

3 182 Hubert GRABARZ 07-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.392 87

4 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 06-02-26 Kraków Athletics Team(MA) 44.896 72

668 Szymon ZIMNY 06-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

678 Borys TRĄBKA 07-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

269 Antoni PAWLAK 07-10-01 Kraków Athletics Team(MA) DNS5
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